intus ad hunc actus e' natus.

Distinguendo autem iudicando de virtute nati
 put apponitur supponatur: negando de virtute nati put apponitur abdicentibus
 . Deum nego istam ad cuius obsequium iudico autem si intelligatur de virtute
 nati put distinguitur supponatur et abdicentibus: negando si intelligatur de
 virtute put apponitur tunc virtuti supponatur et non abdicentibus. Ad obsequium
 antecedentis i: Distinguo hanc. iudico si fuerit respondet pro specta-
 re absolute et nulla facta supponatur: negando si respondet pro quibus
 elevatur. Deum dico arguere supponatur fallam in minoris in eo quod essentia-
 tum in ipsam in plenam in eo sui. nonne illi in actibus supponatur
 respondet et virtutibus ne put iudicatur elevatur quod iudicatur non debetum ad hoc
 per actus abdicentibus. et tunc nego istam.

Inquit 2. pota abdicentibus e' non repugn-
 antia quia hanc creatura ad abdicendum Deo: 2. falso assensu quod sit
 virtus positiva autem quod si sit virtus positiva, facta quibus dest-
 inata ab ipsa creatura cuius e' pota. atque quibus physica positiva non
 potest repugnare in illius creatura in quibus debet pota abdicentibus: quia pota
 abdicentibus non e' quibus sed e' non repugnantia quia hanc creatura ad abdic-
 endum Deo. Distinguo autem ad illius obsequium nego hanc et tunc
 transire non. et nego istam. Et non pota abdicentibus non sit virtus
 aliqua seu quibus distincta ex quibus 3. magis potest

Qua 3. i. pota distinguitur pota abdic-

entibus autem in quibus. Distingui virtutibus ita tunc videtur sentire
 set suavis. i. tomo 3. p. 1. de p. 36. q. 6. et ad quibus. Ex parte ista. docet ill-

Corollis 1.º tunc g. 1.º ¶ ex 2.º principio philosophico anni 11.º Sicut
 defensionibus in genere lib. 5.º cap. 3.º art. 9.º d. recentiorum inter quos
 1.º ¶ ex 1.º rei descriptum remouebat creatura ad huc dicitur
 paret ad ipsi contra suam naturam sphaeram deuenire: g.º ad huc creatura
 intelligit hanc partem accidentalem: g.º n.º consistit ista pars in de de-
 tincto q.º supponit creaturam seu ablatum. Unde intellexit q.º et e.º pars
 accidentalis ab hinc in: dicit uisionem beatam, et et e.º pars acci-
 dentalis passiva in: ipsam recipit.

Quodlibet in 1.º si pars accidentalis disting-
 uatur uirtute in creatura: d. distinguatur dicitur q.º et nec inclu-
 det: dicitur creatura nec in scripta creatura includetur, et in de-
 quibus ita et includetur in scripta creatura, creatura in scriptis
 hinc pars includetur: nullo modo distinguitur. g.º n.º distinguitur uirtu-
 de.